Ad quartū sic proceditur

¶ Videt q̃ p̃sona xpi nō sit cōposita. ¶ Persona enī xpi nō ē aliud q̃ p̃sona vel hypostasis vbi. vt ex dictis p̃t. Sed i verbo nō est aliud p̃sona et natura vt p̃z ex his q̃ dicta s̃t in p̃ia p̃e. Cū g̃ natura vbi sit simplex vt i p̃rio oisū ē ip̃ossibile ē q̃ p̃sona xpi sit cōposita. ¶ De. ois cōposita nō videt eē ex p̃no. s̃ diuisa nati nō p̃t h̃e rōez p̃z. q̃z ois p̃z h̃z rōez imp̃fecti. g̃ ip̃ossibile ē q̃ p̃sona xps sit cōposita ex duabz natis. ¶ De. q̃ d̃ cōposit̃ ex aliquibz videt eē h̃ōgenitū eis. sicut ex corp̃ibz nō opponit nisi corp̃. Si g̃ ex duabz natis aliq̃ sit in xpo cōpositū p̃seq̃ns erit q̃ illud nō erit p̃sona s̃ nati et sic in xpo eē facta vnio in nati q̃ d̃ est p̃ d̃ca. ¶ S̃ p̃ra ē q̃ Dam. di. i. ij. li. in d̃no n̄o ibi xpo duas natiā p̃gnōicim⁹ vñ autē hypostasim ex vnūq̃ cōpositā. ¶ Rñ d̃ q̃ p̃sona siue hypostasis xpi dupl̃r p̃siderari p̃t. Cū mō fm id q̃ d̃ est i se. et sic ē oino simplex sicut nati vbi. Alio mō fm rōez p̃sona vel hypostasis. ad quā p̃inet subsistere i aliq̃ nati. et fm h̃ p̃sona xpi subsistit in duabz natis. vñ licz ibi sit vnū subsistēs ē tñ alia et alia vō subsistēdi. et sic d̃z p̃sona cōposita. i. q̃tū vnū duobz subsistit. Et p̃ hoc p̃z r̃sio ad p̃m̃tū ¶ Ad. ij. g̃ d̃ q̃ illa cōpositō p̃sona ex natis nō d̃z eē rōe p̃m̃tū. s̃ p̃m̃tū rōne vni⁹. sicut oē illud in q̃ duo p̃ueniūt potē dici ex eisdē cōpositū. ¶ Ad. iij. d̃ q̃ nō i oī cōpositiōne hoc verificat q̃ illud q̃ d̃ cōposit̃ sit h̃ōgenitū cōponētibz. sed solū in p̃no p̃m̃tū. nā p̃m̃tū nō componit nisi ex p̃m̃tū aīal vō cōposit̃ ex aīa et corpe. q̃z neurz ē aīal.

Ad quintum sic procedit

¶ Videtur q̃ in christo non fuerit vnio anime et corporis. ex vnione enim anime et corporis in nobis causatur persona vel hypostasis. si ergo anima et corpus fuerit vnita in christo sequitur q̃ fuit vnio anime et corporis aliq̃ hypostasis p̃stuita. nō autē hypostasis vbi dei q̃ est eterna. g̃ in christo erat aliq̃ p̃sona vel hypostasis p̃ter hypostasim vbi dei q̃ d̃ est p̃tra p̃ditā. ¶ De. ex vnioe aīe et corpi p̃stuit nati h̃ūane speciei. ¶ Dam. autē dicit in. ij. li. q̃ in d̃no n̄o Iesu xpo nō est cōmunē sp̃m accipe. g̃ in eo nō est facta cōpositiō aīe et corpi. ¶ De. aīa nō p̃iungit corpi nisi vt viuificet ip̃z sed corpus xpi poterat viuificari ab ip̃o verbo di q̃ d̃ est foa et p̃m̃cipiū vite. g̃ in xpo non fuit vnio aīe et corpi. ¶ S̃ p̃ra est q̃ corpus non dicit aīatū nisi ex vnione aīe. sed corpus xpi dicit aīatū. fm illud q̃ ecclia canrat aīatū corpus allūmēs de virgine nati dignat⁹ est. g̃ in xpo fuit vnio aīe et corpi. ¶ Rñ. d̃ q̃ xps dicit h̃ō vnioce cū alijs h̃ōibz. ṽpote euidē sp̃i ex istis. fm illud ad Phil. ij. in similitudinē h̃ōim factus. ¶ Pertinet autē ad rōez speciei humane q̃ aīa corpi vnīat. non enī forma constituit speciem. nisi p̃ hoc q̃ sit actus materie. et hoc est ad q̃d generatio terminat. p̃ quam natura specie intendit. ¶ N̄ necesse est dicere q̃ in xpo fuerit aīa corpi vnita. et contrarium est hereticū. ṽpote derogans veritati humanitatis xpi. ¶ Ad. i. ergo d̃m q̃ ex hac rōne mori fuerunt illi qui negauerunt vnionē aīe et corpi in xpo ne p̃ hoc scz cogent p̃sonam nouam aut hypostasim in xpo inducere. quia videbant q̃ in puris h̃ōibz ex vnioe anime ad corpus constituit p̃sona. Sed hoc ideo in puris h̃ōminibus accidit. q̃ anima et corpus sic in eis coniungit vt p̃ se existant. sed in christo sic vnīunt adinuicem. vt adiuncta alteri p̃ncipaliori quod subsistit in natura ex eis cōposita. et propter hoc ex vnione anime et corpi in christo non conuincit noua hypostasis seu persona. sed aduenit ipsū conuincit vnione seu hypostasi p̃existenti. ¶ Nec propter hoc sequitur q̃ sit minoris efficacie vnio anime et corpi in xpo q̃ in nobis. quia ipsa coniunctio ad nobilitatem non aduenit virtutē seu dignitatē. sed auget. sicut aīa sentitua in aīalibus p̃stuit sp̃m q̃ considerat vltima forma. non autē in h̃ōibz. q̃uis in eis sit nobilior et virtuosior. et hoc p̃ ad iūctiōne vltioris et nobilioris p̃fectionis anime rationalis. vt etiam supra dictum est. ¶ Ad. ij. d̃ q̃ verbum Dam. potest intelligi dupliciter. Cū mox vō referatur ad humanam naturam. que quidem non habet rationem communis speciei fm q̃ est in vno solo i diuiduo. sed fm q̃ est abstracta ab omni indiuiduo. prout in nuda contemplatione consideratur. vel fm quod est in omnibus indiuiduis. Filius autem dei non assumpsit humanam naturam. prout est in sola consideratione intellectus. quia sic non assumpsisset ipsam rem humane nature. ¶ Nisi forte diceretur q̃ natura humana esset quedam idea separata sicut platonici posuerunt hōminē sine materia. sed tunc filius dei non assumpsisset carnem quod est cōtra illud q̃ dicit Luce. vl. sp̃s carnē et ossa n̄ habet. sicut me videtis habere. Similit̃ etiā non p̃t dici q̃ filius dei assumpsit humanam naturam prout est in omnibus indiuiduis eiusdez speciei. q̃ sic oēs h̃ōies assumpsisset. ¶ Relinquit ergo vt Dam. postea dicit idē i eodē li. q̃ assumpsit humanam naturam in arbano. id est in diuiduo. nō autē i alio indiuiduo q̃ sit suppositū vel hypostasis alteri nati. quā i p̃sona filij dei. ¶ Alio mō potē dici. i. q̃ dicit Da. vt nō referat ad natiā h̃ūanā q̃ ex vnioe aīe et corpi nō relulcet vna cōmūis nati q̃ ē natura h̃ūana